Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTECAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727

Fone: (84) 4005-4111

EDITAL Nº 10/2023 - DG/SGA/RE/IFRNEDITAL Nº 10/2023 - DG/SGA/RE/IFRN     30 de abril de 2023    30 de abril de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS  SÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições, delegadas
através da Portaria nº 310/2022 -RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de
2022, torna pública a RETIFICAÇÃO Nº 01 do Edital nº 07/2023 – inscrições para o Hotel de Projetos, programa de
préincubação da TREVO Incubadora Tecnológica, do Campus São Gonçalo do Amarante deste IFRN.

RETIFICAÇÃO Nº 01 do Edital nº 07/2023 – Hotel de Projetos.

Retificação: No quadro 2 do item 5.

Onde se lê:

5. PRAZOS

Os prazos deste edital estão estabelecidos no Quadro 2.

Quadro 2 - Prazos

ATIVIDADE DATA

Publicação do Edital 17/04/2023

Período de Inscrição 17/04/2023 a 27/04/2023

Divulgação dos Projetos Selecionados (equipes)  10/05/2023

Inscrição das equipes selecionadas  10/05 a 17/05/2023

Início do Hotel de Projetos 25/05/2023

Leia-se:

5. PRAZOS

Os prazos deste edital estão estabelecidos no Quadro 2.

Quadro 2 - Prazos

 ATIVIDADE   DATA

Publicação do Edital 20/04/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Período de Inscrição 20/04 a 08/05/2023

Divulgação dos Projetos Selecionados (equipes) 11/05/2023

Inscrição das equipes selecionadas  15/05 a 19/05/2023

Início do Hotel de Projetos 25/05/2023

(assinado eletronicamente)
LUISA DE MARILAC DE CASTRO LEITE

Diretora-Geral do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Luisa de Marilac de Castro LeiteLuisa de Marilac de Castro Leite , DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGADIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/SGA, em 30/04/2023 14:10:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

535310
4ed95a8dfb